INDICAÇÃO Nº 01363/2009
Solicita a instalação de luminárias em postes localizados na Rua Profª. Célia Asse Jacob, Distrito de Mailasqui.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de luminárias em postes localizados na Rua Profª. Célia Asse Jacob, Distrito de Mailasqui.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de reivindicação dos moradores, pois o local é muito escuro, facilitando a ação de marginais. Há urgência no atendimento à presente, salientando-se que no local já houve vítima de estupro.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03122/2009